2

[image: image1.png]

Белгородская область
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«31» марта 2020 года                                                                                       № 177

 О передаче движимого имущества, находящегося в собственности муниципального района «Красненский район» в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района «Красненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2011 г. № 361 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Передать безвозмездно движимое имущество – контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов с боковыми и передними захватами под заднюю погрузку объемом 1,1 кв. метра, грузоподъёмностью 300-500 кг, с дополнительным оборудованием RFID метка, находящееся в собственности муниципального района «Красненский район», в муниципальную собственность сельских  поселений муниципального района «Красненский район» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению, муниципальной  собственностью (Дрожжина И.И.).
        Председатель
Муниципального совета

  Красненского района
     А.И. Головин
Приложение

к решению Муниципального совета

Красненского района

от «31»марта 2020 года № 177
Перечень движимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района
 «Красненский район»

	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов с боковыми и передними захватами под  заднюю погрузку объемом 1,1 кв. метра, грузоподъёмностью 300-500 кг, с дополнительным оборудованием RFID метка

	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Большовское  сельское поселения
	8
	82400,00

	2
	Горкинское сельское поселение
	4
	41200,00

	3
	Готовское сельское поселение
	7
	72100,00

	4
	Камызинское сельское поселение
	4
	41200,00

	5
	Лесноуколовское сельское поселение
	4
	41200,00

	6
	Новоуколовского сельское поселение
	13
	133900,00

	7
	Расховецкое сельское поселение
	9
	92700,00

	8
	Сетищенское сельское поселение
	3
	30900,00

	9
	Красненское сельское поселение
	13
	133900,00

	10
	Кругловское сельское поселение
	5
	51500,00

	ИТОГО
	70
	721000,00